

wõtnud. Ütle mata, lõppemata hõiskamine täitis õhku, ja rahvas läks, oma pidusi valmistama. — Nehho sai aga niüid Neesertiga kihlatud ja Napis'ile saiwad suured ohwrid antud.

Kui weed jälle langenud oliwad, siis sai Thaiisi ehtetatud furnukeha leitud, lenu, terve ja puutumata krolodilide hammastest ja rottide närimisest. Teda wõis kalli rohtudega wõida, puhta byssuse sisse mähkida ja pyramiidi-hauda mätta, et ta tema muumia oma suguseltsiga neist pidudest osa wõtta wõiks, kus laul kõlab: „Too ja ole rõõmus, sest pea saad Sina nende sarnane olema!“ Aga et tema Jumalate oma oli, pidi temale kallimat wara kaasa antud saama, kui teistele. Napis pidi selle peale otsust andma, ja waata, püha pull pööras ennast ühe nisu-wihu poole, mis teiste kalli asjade keskis oli ja mille iwadega furnu käded täidetud saiwad — nenda magas tema kolmtuhat aastat — ehk nägi tema und Tyfoni wõerast.“

„Ja niüid? küsis Gewa, oma pead Gottholdi riunalt tõstes.

„Niüid on tema muumia Bulaki muuseumis, aga tema nisud on — seal. Tema elulugu on üks wana papyruse-rull alles hoidnud.“

Tõele peab auu antud saama — Thaiisi nisu ei annud nii palju wilja, kui üheks leiwaks kulub,

aga kuldsest seisist kogukene laua peal; hiilgates kogus ennast walge, pehme jahu, mida teisest hoolega eral hoiti, ja wana Professor ja tema wäimees andsiwad üle selle üks teisele kätt — elaw oli surnut ära wõitnud.

Mis peab kolmtuhat aastase nisu wiljast tehtud saama? Kas üks hostia, Jumala-armu ja uue seaduse elu leib, armastuse mälestuseks, mis nii wana on kui elu ise, mis ilal külmaks ei jää? Kas üks agape, armastuse õhtusööma leib teaduse poegadele, kes seda kõrwasega sööwad, mis mitte igaihe asi ei ole?

Ei ole waja! Segage teda tänise jahuga, magustage, würtige ja sõtluge teda taignaks, ühe ella Professori-tütre pulmakoojiks. — —

Wana-Saksamaa nuhtlused toidukauba segajate kohta.

Mürnbergi linna Raekohtu kirjutaja Balthasar Müllner on mõned oma-aegsed kohtu-otsused ja nuhtlused üles pannud, mis näitawad, kui karmist Wana-Saksa seadus neid nuhtles, kes toidu- ja joogikaupa segasiwad ja solkisiwad. Seal on kirjutatud: 1546. Hans Rölbel Nürnbergi loranik,